租金减免申请书

 （房产单位）  ：

本服务业小微企业/个体工商户（下称“企业”）租赁的贵单位位于               的房产，建筑面积    ㎡，租赁期自     年    月    日至    年    月   日，年租金       元，由本企业用于          （具体用途）。租赁期间，本企业有/无转租、分租行为（具体转租、分租情况：                      ）。

为进一步帮助服务业小微企业和个体工商户纾困解难，着力稳定经济增长，根据《扬州市财政局 扬州市人民政府国有资产监督管理委员会 扬州市机关事务管理局关于减免2022年国有房屋租金操作实施细则的通知》（扬财资〔2022〕2号）《市政府办公室印发关于进一步助企纾困稳定经济增长补充意见的通知》（扬府办发〔2022〕38号）文件精神，现申请减免2022年相应月份租金（具体减免方式：          ，减免金额合计      元）。存在转租、分租的，本企业承诺将租金减免政策落实到实际承租人。

特此申请。

                               申请人：
                               联系电话：
                                     年    月   日

附：1、工商营业执照复印件一份。

2、《租赁合同》复印件一份。

3、法人代表身份证明复印件一份。